保護者の皆様

平成３０年９月６日
山添村立山添中学校
校長 藤原克章

文化発表会のご案内

平素は学校教育活動に格別のご協力をたまわり、ありがとうございます。

さて、来る９月２２日（土）に文化発表会を下記のとおり開催します。

この発表会は生徒会が進行し、各学年の創作や日頃の学習の成果などを発表

します。生徒の成長を多くの方々にごらんいただければ幸いです。

記

１． 日 時 ９月２２日（土） ９：００開会

２． 場 所 山添中学校 体育館

３． 日程と内容  裏面参照

４． その他

・体育館への入場は８：００以降にお願いします。

・お車でお越しの方は、第１駐車場・第２駐車場をご利用ください。

・上履きをご持参ください。

・閉会式の後に緊急時を想定した「生徒引き渡し訓練」を行います。

・生徒は１４：３０発のバスで下校します。

・生徒はお弁当が必要です。

・振替休業日は１０月９日（火）となります。

〈文化発表会の日程と内容〉

＜舞台発表＞

① ９：００～ 開会式

② ９：００～ 吹奏楽部の演奏

③ ９：４０～ 作文発表（国語）

④１０：００～ 音楽科 舞台発表

 ～休憩 展示見学～

⑤各学年の舞台発表

１０：４５～  ２年 創作劇

１１：１０～  １年 創作劇

１１：３５～  ３年 創作劇

⑥１２：００～  閉会式

１２：０５～  生徒引き渡し訓練（３０分程度）

保護者の方は訓練後解散となります。

 ～昼食・片付け～

１４：３０ 下校バス

＜展示発表＞

国語科  書写作品（全学年）

英語科  夏休み宿題（全学年）

理 科   植物図鑑（１年）

動物図鑑（２年）

自由研究（１・２・３年の有志）

美術科  靴のスケッチ・色の学習（１年）

デザイン（２年）

水墨画・陶芸作品（３年）

総 合  「沖縄新聞」（３年）

保健室・保健福祉課 「食育の時間」

※各プログラムの時間は進行上前後します。ご了承願います。